



L.dz.MZOZ/DZP/ 0785 /2016

Żory, 25.03.2016r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (1)

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przygotowanie, transport i dostarczanie na oddziały szpitalne posiłków, Nr sprawy: Nr 08 /DZP/2016

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie 1

Prosimy o podanie stawki netto za jaką obecny Wykonawca świadczy usługę żywienia.

Odpowiedź 1:

Stawka netto za usługę żywieniową obecnie wynosi 8,99zł.

Pytanie 2

Prosimy o opublikowanie jadłospisu wg którego żywieni są pacjenci.

Odpowiedź 2:

Obowiązek planowania jadłospisów leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca winien wykazać się profesjonalnością dotyczącą powyższego zagadnienia.

Pytanie 3

Prosimy o liczbę wydanych posiłków za ostatnie 12 miesięcy w podziale na diety

Odpowiedź 3:

Liczby wydanych posiłków za ostatnie 12 miesięcy w podziale na diety, w przybliżeniu przedstawia się następująco:

1. Dieta podstawowa - 6240
2. dieta podstawowa dzieci- 960
3. dieta łatwostrawna - 7080
4. dieta ubogoresztkowa- 240
5. dieta łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających wydzielanie soku żołądkowego – 240
6. dieta łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu - 1370
7. dieta o zmiennej konsystencji - 780
8. dieta do żywienia przez zgłębnik – 240
9. dieta ubogoenergetyczna – 120
10. dieta o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych - 3720
11. dieta łatwostrawna bogatobiałkowa – 600
12. dieta z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów – 4800
13. dieta biegunkowa – 1080
14. sala rodzinna – 360

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Stępien
mgr Katarzyna Stępien

Umieszczono na stronie internetowej 30/03/2016r.